НЕ ДОПУСКА касационно обжалване на въззивно решение № 1112 от 13. 05. 2022 г., постановено по в. гр. д. № 6129/2021 г. на Софийски градски съд.	

ОСЪЖДА Г. Г. Г., ЕГН [ЕГН] да заплати на Д. Г. Д., ЕГН [ЕГН] и „МД Груп България“ ЕООД, ЕИК 201020417 сумата 1179 /хиляда сто седемдесет и девет/ лв. – разноски по делото.	

Определението не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ:	

ЧЛЕНОВЕ: